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Wykonawcy w postepowaniu
poprzez https://www.wmn.poznan.pl/przetargi/
poprzez https://ezamowienia.gov.pl/

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,, Budowa Muzeum
Powstania Wielkopolskiego 1918-1919” — postepowanie numer FA.261-4/2023.

Zamawiajgcy w ww. postepowaniu na podstawie art. 135 ust. 12 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej
.Ustawg” lub ,Ustawg Pzp”, informuje o pytaniach i wyjasnieniach do tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia (SWZ) oraz zmianach SWZ:

Pytania serii 43

1. W zwigzku z rozbieznosciami pomigdzy rysunkami konstrukcyjnymi i rzutami architektury
prosimy o wskazanie, ktére z ponizszych rysunkow sa wigzace.

Rys. nr MPWP-EX-ARC-D-FP-002-0-1; MPWP-EX-ARC-D-SE-DAA-0-0 — widoczne sg $ciany
murowane w budynku D w osiach D3-D4/DE-DC zaznaczone ponizej
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Brak powyzszych $cianek na rysunkach konstrukcyjnych.
Jezeli powyisze $cianki majg wystepowac prosimy o uzupetnienie rysunkéw konstrukcyjnych.

Odpowiedzi:

Na rzutach konstrukgji sg tylko $ciany murowane no$ne-wzmocnione rdzeniami i wiericami
zelbetowymi. Pozostate $ciany murowane wg dokumentacji Architektonicznej Projektu Wykonawczego
-2.1TOM 1 -ARCH.

2. W zwiazku z rozbieznosciami pomiedzy rysunkami konstrukcyjnymi i rzutami architektury
prosimy o wskazanie, ktore z ponizszych rysunkow sg wigzace.

Rys. nr MPWP-EX-ARC-D-FP-002-0-1; MPWP-EX-ARC-D-SE-DAA-0-0 — widoczne sg $ciany
nj_lurowanie w budynku D w osiach DB-DC/D1-D4 zaznaczone ponizej
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Brak powyzszej scianki na rysunkach konstrukcyjnych.
Jezeli powyzsza Scianka ma wystepowac prosimy o uzupetnienie rysunkéw konstrukcyjnych.

Odpowiedi:
Na rzutach konstrukgji sg tylko sciany murowane no$ne-wzmocnione rdzieniami i wiericami

zelbetowymi. Pozostate sciany murowane wg dokumentacji Architektonicznej Projektu Wykonawczego
-2.1TOM1-ARCH.

3. W zwiazku z rozbieznoscig w rysunkach architektonicznych i konstrukcyjnych prosimy o
wskazanie do jakiego poziomu ma wystepowac sciana murowana w budynku D w osiach DB-
DC/D1-D2 (zaznaczona na ponizszym schemacie)

Na rzutach architektury(MPWP-EX-ARC-D-FP-000-0-1; MPWP-EX-ARC-D-FP-001-0-1; MPWP-EX-
ARC-D-FP-002-0-1) sciana wystepuje na wszystkich kondygnacjach, natomiast na rysunkach
konstrukcyjnych(MPWP-EX-STC-D-RE-000-1-0; MPWP-EX-STC-D-RE-000-2-0; MPWP-EX-STC-D-RE-
000-3-0) Sciana wystepuje do poziomu 5,73. Jezeli sciana miataby wystepowac na wszystkich
poziomach prosimy o uzupetnienie rysunkéw konstrukcyjnych.
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Odpowiedi:
Na rzutach konstrukgji sg tylko sciany murowane nosne-wzmocnione rdzieniami i wiericami
zelbetowymi. Pozostate sciany murowane wg dokumentacji Architektonicznej Projektu Wykonawczego
-2.1TOM 1 - ARCH.

4. W zwigzku z rozbieznoscig pomiedzy schematami oktadzin sciennych, a rzutami
architektonicznymi prosimy o jednoznaczne okreslenie jakie oktadziny powinny zosta¢ wykonane
na $cianach pomieszczenia edukacyjnego U2.26

Na schematach oktadzin (MPWP-EX-ARC-U-SC-WU2-0-0) na Scianach oznaczone s3 oktadziny
WS.LW.2 oraz WS.LP.7 natomiast na rzucie architektury (MPWP-EX-ARC-U-FP-0U2-1-1) na tych
samych scianach oznaczona jest tylko oktadzina WS.LP.7.
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Odpowiedz:

Nalezy przyjmowac wykonczenie WS.LP.7

5. Prosimy o okre$lenie z czego powinna zosta¢ wykonana oktadzina scienna WS.LW.2. W
specyfikacji w dokumentacji przetargowej nie znajdujemy takiej pozycji.

Odpowiedzi:

Nalezy przyjmowac wykonczenie WS.LP.7 zgodnie z oznaczeniem kolorystycznym na schematach
wykonczen. Na schematach wykornczen btednie zostata oznaczona czes¢ sktadowa wykoriczenia o
oznaczeniu WS.LP.7, gdzie oznaczenie WS.LW.2 stanowi wierzchnig warstwe Lamele gipsowo-
widknowe.

Pytania serii 44

1. Branza elektryczna

Zgodnie z gtéwnym schematem zasilania rozdzielnicy RGnN (rysunek nr ,MPWP-EX-ELE-Z-SC-001-
1-0-Gtéwny schemat zasilania, elewacja rozdzielnicy Rnn”) rozdzielnica RUPS zasilana jest z
rozdzielnicy RG.A co nie zostato ujete w schemacie rozdzielnicy RG.A. Prosze o wyjasnienie badz
skorygowanie schematéw.

Odpowiedz:
Rozdzielnica RUPS zasilana zgodnie z Paristwa analizg z Rozdzielnicy RG.A zgodnie z gtéwnym
schematem. Na schemacie rozdzielnicy RG.A pojawita sie pomytka w oznaczeniu, odptyw zasilajacy
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RUPS to pole nr 6 sekcji rezerwowanej, opisane jako 20 R.A.SERW. Opis zmienia nazwe na 20
R.A.UPS).

3. Branza elektryczna

Prosze o informacje w zakresie ktérej z branz jest dostawa i montaz szaf systemu oddymiania
przestrzeni podziemnej RZS-A, RZS-B, RZS-C, RZS-D?

Odpowiedi:

Dostawa i montaz w zakresie branzy elektrycznej

4. Branza elektryczna

Prosze o informacje w zakresie ktorej z branz jest dostawa i montaz okablowania systemu
oddymiania przestrzeni podziemne;j.

Odpowiedi:

Na schemacie zaznaczono okablowanie zasilajace, sterujgce oraz monitoringu."Dostawa i montaz
w zakresie branzy elektrycznej

5. Branza elektryczna

Prosze o informacje w zakresie ktérej z branz jest dostawa i montaz okablowania systemu
oddymiania przestrzeni podziemnej.

Odpowiedi:

Na schemacie zaznaczono okablowanie zasilajace, sterujgce oraz monitoringu.

Dostawa i montaz w zakresie branzy elektrycznej

8. Branza elektryczna

Prosze o podanie minimalnej grubosci blachy tras kablowych dla obiektu badz podanie
konkretnych typow tras kablowych. "

Odpowiedz:

Minimalna grubos$¢ blachy to 0,7 mm

10. Branza elektryczna

Schemat nr ,, MPWP-EX-ELE-B-SC-008-0-0-Schemat i elewacja rozdzielnicy RW.B.2.3”. W nazwie
schematu widnieje nr RW.B.2.3, na samym schemacie jest numer RW.B.4.3, natomiast na
gtéwnym schemacie zasilania rozdzielnicy RGnN jest numer RW.B.2.3. Prosze o ustalenie jaka jest
poprawna nazwa rozdzielnicy RW w budynku B.

Odpowiedz:

Poprawna nazwa to RW.B.4.3. Informacja na schemacie zostanie skorygowana, dotyczy to rowniez
szaf RW.B.4.1 i RW.B.4.2, ktére na schemacie gtéwnym zostaty odpisane jako RW.B.2.1i RW.B.2.2
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12. Branza elektryczna

Budynek B, rysunek nr ,MPWP-EX-ELE-B-FP-003-0-0-Rzut pietra 4 - Plan instalacji elektrycznych”.
Na rysunku przy centralach N1W1, N3W3, B-RE2, BW2B, N2W2 oraz W4W4 widnieje uwaga
»Zasilanie i sterowanie wg opracowania AUT”. Prosze o potwierdzenie, ze zasilanie w/w urzadzen
nie jest w zakresie branzy elektrycznej."

Odpowiedz:

Opracowanie AUT stanowi czes¢ opracowania w zakresie instalacji elektrycznych. Wskazany opis
ma za zadanie wskazanie opracowania, w ktérym nalezy szukac szczegotéw dot. zasilania i
sterowania urzagdzeniami branzy sanitarnej.

14. Branza elektryczna

Budynek C, rysunek nr ,MPWP-EX-ELE-C-FP-000-0-0-Rzut parteru - Plan instalacji elektrycznych”.
Na rysunku przy centralach C-N4W4, C-N7, CE01, N7 widnieje uwaga ,zasilanie i sterowanie wg
opracowania AUT”. Prosze o potwierdzenie, ze zasilanie w/w urzadzen nie jest w zakresie branzy
elektrycznej."

Odpowiedz:

Opracowanie AUT stanowi czeS¢ opracowania w zakresie instalacji elektrycznych. Wskazany opis
ma za zadanie wskazanie opracowania, w ktérym nalezy szukac szczegotéw dot. zasilania i
sterowania urzadzeniami branzy sanitarne;.

15. Branza elektryczna

Budynek C, rysunek nr ,, MPWP-EX-ELE-C-FP-002-0-0-Rzut pietra 2 - Plan instalacji elektrycznych”.
Na rysunku przy centralach N5W5, N8W8, N6W6, N9W9, N1W1 widnieje uwaga ,zasilanie i
sterowanie wg opracowania AUT”. Prosze o potwierdzenie, ze zasilanie w/w urzadzen nie jest w
zakresie branzy elektrycznej.

Odpowiedz:

Opracowanie AUT stanowi cze$¢ opracowania w zakresie instalacji elektrycznych. Wskazany opis
ma za zadanie wskazanie opracowania, w ktérym nalezy szukaé szczegdtow dot. zasilania i
sterowania urzgdzeniami branzy sanitarnej.

17. Branza elektryczna

Schemat nr ,, MPWP-EX-ELE-D-SC-008-0-0-Schemat i elewacja rozdzielnicy RW.D.2.4"”. W nazwie
schematu widnieje nr RW.D.2.4, na samym schemacie jest numer RW.D.2.3, natomiast na
gtéwnym schemacie zasilania rozdzielnicy RGnN jest numer RW.D.2.3. Prosze o ustalenie jaka jest
poprawna nazwa rozdzielnicy RW w budynku D.

Odpowiedz:

RW.D.2.3 jest nazwg poprawng.

21. Branza elektryczna
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Budynek D, rysunek nr ,, MPWP-EX-ELE-D-FP-002-0-0-Rzut pietra 2 - Plan instalacji elektrycznych”.
Na rysunku przy centralach N1W1, N3W3, N2W2, REN2/W2, NAW4, N6W6, N7W7, DW7, widnieje
uwaga ,zasilanie i sterowanie wg opracowania AUT”. Prosze o potwierdzenie, ze zasilanie w/w
urzadzen nie jest w zakresie branzy elektrycznej."

Odpowiedi:

Opracowanie AUT stanowi cze$¢ opracowania w zakresie instalacji elektrycznych. Wskazany opis
ma za zadanie wskazanie opracowania, w ktérym nalezy szukac szczegétow dot. zasilania i
sterowania urzadzeniami branzy sanitarnej.

28. Branza elektryczna

Rozdzielnica R.B.-1/Fontanna — prosze o potwierdzenie, ze w zakresie branzy elektrycznej jest tylko
doprowadzenie zasilania do szafy zasilajaco-sterujacej. Dostawa i montaz szafy oraz wszelkie
okablowanie wychodzgce z szafy jest w zakresie dostawcy technologii fontanny.

Odpowiedi:

W zakresie branzy elektrycznej znajduje sie tylko zasilanie wskazanej szafy. Pozostate elementy w
zakresie technologii fontanny.

29. Branza elektryczna

Rysunek nr ,,MPWP-EX-ELE-U-FP-OU1-1-0-Rzut pietra -1 - Plan instalacji elektrycznych”. Na rysunku
przy centralach U-R4N1W1, U-R4N2/R4W?2, U-R3N3/R3W3, U-R3N1/R3W1, REN1/W1, RN7/W?7,
N5/W5, U-RAN3/R4W3, U-R4N4/R4W4A, U-RAN5/RAWS, U-R3N2/R3W2, U-RWS8, N6W6 widnieje
uwaga ,zasilanie i sterowanie wg opracowania AUT”. Prosze o potwierdzenie, ze zasilanie w/w
urzadzen nie jest w zakresie branzy elektrycznej."

Odpowiedi:

Opracowanie AUT stanowi czgs¢ opracowania w zakresie instalacji elektrycznych. Wskazany opis
ma za zadanie wskazanie opracowania, w ktérym nalezy szukaé szczegdtow dot. zasilania i
sterowania urzadzeniami branzy sanitarnej.

30. Branza elektryczna

Rysunek nr ,,MPWP-EX-ELE-U-FP-0U2-1-0-Rzut pietra -2 - Plan instalacji elektrycznych”. Na rysunku
przy centrali NSW5 widnieje uwaga ,zasilanie i sterowanie wg opracowania AUT”. Prosze o
potwierdzenie, ze zasilanie w/w urzadzen nie jest w zakresie branzy elektrycznej."

Odpowiedi:

Opracowanie AUT stanowi czes¢ opracowania w zakresie instalacji elektrycznych. Wskazany opis
ma za zadanie wskazanie opracowania, w ktérym nalezy szukac szczegdtodw dot. zasilania i
sterowania urzadzeniami branzy sanitarnej.

32. Branza elektryczna

Budynek C, rysunek nr ,, MPWP-EX-ELE-C-FP-000-0-0-Rzut parteru - Plan instalacji elektrycznych”
oraz schemat nr ,, MPWP-EX-ELE-C-SC-005-0-0-Schemat i elewacja rozdzielnicy R.C.0”. Na rysunku
pojawia sie odbidr oznaczony jako R.C.0/26 Modut I&HAS, ktérego nie ma na schemacie
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rozdzielnicy R.C.0. Prosze o informacje czy zasilanie ma zostac ujete w wycenie instalacji
elektrycznych? Jezeli tak to prosze o podanie typu i przekroju okablowania." W dokumentacji,
ktéra zostata przekazana nie pojawia sie odbiér nr R.C.0/26 Modut I&HAS. Pojawia sie odbi6r
podobnie brzmiacy tj. RG.C/25 Modut I&HAS, ktéry zasilany jest z rezerwowanej sekcji rozdzielnicy
RG.C.

Odpowiedz:

Uprzejmie prosze o upewnienie sie, ze postuguja sie Paristwo ostatnig wersja dokumentacji.

33. Branza elektryczna

Budynek D, rysunek nr ,,MPWP-EX-ELE-D-FP-001-0-0-Rzut pietra 1 - Plan instalacji elektrycznych”
oraz schemat nr ,, MPWP-EX-ELE-D-SC-006-0-0-Schemat i elewacja rozdzielnicy R.D.1”. Na rysunku
pojawia sie odbiér oznaczony jako R.D.1/29 KP, ktorego nie ma na schemacie rozdzielnicy R.D.1.
Oprocz tego odbidr oznaczony na schemacie jako R.D.1/30 Zasilanie klap wentylacyjnych —SSP nie
pokrywa sie z odbiorem na rysunku ktéry zgodnie z rysunkiem odbiér R.D.1/30 opisany jest jako
modut I&HAS. Prosze o wyjasnienie rozbieznych informacji oraz o uaktualnienie schematu badz
rysunku." W dokumentacji, ktéra zostata przekazana na rysunku oraz w rozdzielnicy R.D.1 jest
odbidr nr 28. Odpowiedz:

Uprzejmie prosze o upewnienie sie, ze postugujg sie Panstwo ostatnig wersja dokumentaciji.

34. Branza elektryczna

Budynek D, rysunek nr ,MPWP-EX-ELE-D-FP-002-0-0-Rzut pietra 2 - Plan instalacji elektrycznych”.
Na rysunku jest zaznaczony odbidr w osiach DC-D4, ktory nie zostat w zaden sposdb oznaczony.
Prosze o informacje skad doprowadzi¢ zasilanie do tego odbioru oraz jakie przyja¢ okablowanie
(typ i przekrdj).

Odpowiedz:

Jest to pozostatosc po poprzednich etapach projektowych. Do pominiecia.

Pytania serii 45

1. Prosimy o informacje, po czyjej stronie pozostaje uzyskanie warunkéw technicznych
przytaczeniowych do sieci wodociggowej oraz kanalizacyjnej ogolnosptawnej w momencie
wygasniecia w/w decyzji — Zamawiajacego czy Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniami pkt 1l OPZ — zatgcznika nr 2 do SWZ: Jesli w toku realizacji Inwestycji,

ktorekolwiek pozwolenia, decyzje, uzgodnienia i zatwierdzenia wygasajg to Wykonawca zobowigzany jest
do ich uzyskania lub przedtuzenia waznosci.

2. Prosimy o udostepnienie kart katalogowych klimakonwektoréw, klimatyzatoréw typu split oraz
szaf klimatyzacji precyzyjne;.

Odpowiedz:

Karty katalogowe przestano jako uzupetnienie w zatgczeniu - "06 Karty urzadzen"/Nalezy przyjac
parametry zgodnie ze specyfikacjg zawartg w projekcie wentylacji. Zamawiajgcy nie przewiduje
przekazania "kart katalogowych".
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3. Prosimy o podanie nr koloru RAL, w ktérym maja by¢ wykonane szafki hydrantowe.
Odpowiedi:

Nalezy przyjmowac zgodnie z dokumentem MPWP-EX-ARC-Z-D0O-003-2-1- Specyfikacja
materiatowa, a w szczegolnosci z dziatem 20. Kolorystyka

4. Na schemacie nr MPWP-EX-AIR-B-SC-001-0-0, przy wrysowanych Chillerach znajduje sie
adnotacja ,,Moc odczuwalna: 217000W”. Prosimy o rozwiniecie wskazanego sformutowania.
Odpowiedz: '

Wydajnosc¢ chtodnicza jakg generuje agregat.

Pytania serii 46

1. Co to jest deflektor ptytkowy — pkt 3.8 Projektu Wykonawczego? Prosimy o udostepnienie karty
katalogowej,

Odpowiedi:

Nalezy przez to rozumieé ptytki akumulujace ciepto.

2. Prosimy o wskazanie standardu EN oraz zastosowanego punktu, o ktérym mowa w pkt 3.9
Projektu Wykonawczego dot. wymaganego zapasu bezpieczeristwa. Z informacji zawartych w
projekcie instalacja zostata zaprojektowana wg specyfikacji technicznej CET/TS 14972-1, ktéra nie
ma statusu normy.

Odpowiedzi:

Norma PN-EN 14972 jest opublikowana i dostepna od ponad 2 lat.

3. W projekcie zostata zaprojektowana jedna sprezarka. Czy jest to poprawne rozwigzanie oraz jak
instalacja jest zabezpieczona w przypadku awarii sprezarki?

Odpowiedi:

Referencyjny producent urzadzen nie wymaga redundantnej sprezarki na wypadek awarii.

4. Wykonany projekt wykonawczy dopuszcza spawanie rurociggéw. Prosimy o informacje czy
wymagana bedzie kontrola wszystkich spawéw w instalacji — wykonany na budowie i poza nig?
Jakie nalezy przestrzega¢ normy oraz wytyczne projektanta podczas spawania i kontroli spawow?
Odpowiedzi:

Tak, spawanie zgodnie z normg PN-EN I1SO 15614-1:2017-08 w zaktadzie producenta systemu.
Nalezy zapewni¢ rozwigzanie zgodne z wytycznymi producenta systemdw. Ryzyko przeciekow i
ewentualne konsekwencje obarczajag Wykonawce instalacji, ktéry zdecydowat sie na spawanie
zamiast potaczen systemowych. Przy spawach nalezy zapewni¢ kompensacje rurociggow."
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5. Czy instalacja wysokocisnieniowej mgly wodnej zostata poprawnie skoordynowana z innymi
instalacjami w obiekcie. Zgodnie z pkt 2 w opisie technicznym nalezy przyja¢ dodatkowe dysze na
okolicznos¢ ,,wystapienia przeszkéd z innymi instalacjami...” co sugeruje, ze instalacja nie zostata
poprawnie skoordynowana.

Odpowiedz:

Instalacja zostata skoordynowana na podstawie wytycznych oraz danych producenta.

Nalezy przewidzie¢ dodatkowe dysze w szczegolnosci w przypadku zmiany dostawcy technologii
na podstawie dysz i wytycznych innego dostawcy. Dodatkowa koordynacja musi by¢
zaakceptowana z projektantem po przekazaniu DIOM’6w wybranego producenta.

6. W projekcie brakuje kart katalogowych zaprojektowanych elementéw — prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie przewiduje przekazania "kart katalogowych". Nie jest to dokument techniczny
wymagany w celu poprawnego zaprojektowania instalacji.

7. Prosimy o podanie ilosci i lokalizacji zaprojektowanych dysz mgtowych malowanych na kolor
palety RAL 9016 (biaty). Czy rozeta dekoracyjna réwniez ma zosta¢ wykonana w tym samym
kolorze?

Odpowiedi:

Wszystkie dysze oraz rozety powinny by¢ wykonane w kolorze biatym RAL 9016 chyba, ze w
projekcie Architektury wskazano inaczej.

8. Czy zostat obliczony czas wyptywu mgty wodnej dla zaprojektowanego systemu powietrznego?
Jesli tak, to prosimy o udostepnienie wytycznych oraz wynikéw obliczer?

Odpowiedi:

Nie ma takich wymogéw wg. DIOM producenta.

9. Czy przyjeta powierzchnia obliczeniowa uwzglednia powiekszenie sekcji dla instalacji
powietrznych?

Odpowiedz:

Tak

Pytania serii 47

2. Prosimy o udostepnienie wiasciwego zestawienia elementdw konstrukcji stalowej ktadki. W Tomie
dokumentacji nr 2.2 TOM2 - KONST 2 —2.2.2 - STM — 1_CZ.0OPISOWA zawarto plik ,, MPWP-EX-STM-U-5C-
104-0-0-Elementy stalowe w parku.” Ale ilosci wynikajgce z tego zestawienia s3 w duzej rozbhieznosci z poz.
nr 167 Przedmiaru - Dostawa i montaz konstrukcji stalowej (ktadka) (plik WXCA_budowa siedziby
MPWP_PW-RB-av3-pr)"

Odpowiedz:
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Obowigzujgce jest zestawienie MPWP-EX-STM-U-SC-104-0-0-Elementy stalowe w parku. Przedmiary
zatgczone do SWZ majg jedynie role pomocniczg. Wykonawcy zobowigzani sg do wyceny zakresu robét
okreslonych w Dokumentacji projektowej zataczonej do SWZ.

Pytania serii 48

2. W zwigzku z bardzo szczegétowymi specyfikacjami materiatowymi w zakresie wykorczenia i wyposazenia
zwrcamys sie z prosbg o informacje, czy Inwestor dopuszcza rozwigzania rGwnowazne, jesl tak to prosimy o
wskazanie parametry kluczowe do spetnienia.

Odpowiedz:

W projekcie wykonawczym podano parametry dotyczace materiatéw, elementéw wyposazenia oraz
urzadzer bez podania marek referencyjnych. Projekt dopuszcza uzycie réwnowaznych rozwigzan
zamiennych pod warunkiem spetnienia minimalnych parametréw dla poszczegdlnych elementéw.
Wszystkie podane w projekcie parametry sg parametrami istotnymi, w tym réwniez wzornictwo, ksztatt,
kolorystyka i materiat.

Pytania serii 49

1. Prosimy o potwierdzenie, ze w zestawieniach stali zbrojeniowej stropdw uwzgledniono zbrojenie
dystansowe.

Odpowiedzi:

W zestawieniach stali nie ujeto zbrojenia dystansowego, nalezy przyja¢ zgodnie z uwaga na rysunkach
zbrojenie systemowe w postaci drabinki ze stali.

5. Prosimy o uzupetnienie zestawier dla profili stalowych L/T, profili nosnych typu ,,C” oraz profili ,,omega”
stanowiacych podkonstrukcje dla ptyt kamiennych na dachu.

Odpowiedz:

Zestawienie stali MPWP-EX-STM-Z-5C-001-0-0-Podkonstrukcja pod kamier zawiera elementy
przedstawione na rysunkach konstrukcyjnych. Pozostate elementy poza opracowaniem projektu
konstrukcji, sg to elementy systemu mocowania kamienia wg projektu architektury.

7. Czy zakres Wystawy Statej realizowany przez Wykonawce Wystawy Statej bedzie zrealizowany i
zakoriczony przed oddaniem obiektu do uzytkowania?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie serii 50

1. W specyfikacji materiatowej 9.15.1 WYKEADZINA DYWANOWA jest wpis o tresci:

»Plytka dywanowa o wymiarach min. 48x48cm, wysoko$¢ catkowita ok. 10.6 mm, wyktadzina tuftowana
1/12" petelkowa” - brak wyktadziny petelkowej o wys. ok.10,6 mm, (wg informacji od dostawcéw
wyktadzina welurowa bedzie spetniata warunek wysokosci wymaganej w specyfikacji), prosimy informacje
iaka wykfadzine nalezy przyjaé do wyceny w ofercie?

Odpowiedz:

Nalezy przyjmowac zgodnie z :
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Wyktadzina dywanowa w ptytach, z wiékien regenerowany poliamid.

Wzér i kolorystyka, jednobarwna wg wskazania architekta z petnej palety producenta, z godnie z
zestawieniem elementéw widocznych.

Ptytka dywanowa o wymiarach min. 48x48cm, wysoko$¢ catkowita ok. 8,5 mm, wyktadzina tuftowana 1/12"
petelkowa.

Wiékna wysokiej jakosci, zabezpieczone przed przyleganiem brudu, odporne na Scieranie.

Klasyfikacja ogniowa Bfl-s1, trudno zapalny, wg EN13501-1,

Ttumienie dZwiekéw uderzeniowych minimum 30 dB wg 1SO 717-2,

Antystatyczna wg 1SO 6356."

Pytania serii 51

1. W opisie technicznym instalacji klimatyzacji ujeto zapis, z ktérego wynika, ze agregaty wody lodowej maja
wystepowac razem z pompami obiegowymi oraz buforami:

Wytwomnice wody lodowej umieszczono na czesciach technicznych w kakdym budynku. Agregaty zamontowano na
konstrukeji wsporczej. Uklady chiodnicze wyposaZono w zespoly pompowe, zawory bezpieczestwa, przeponowe
naczynia wzbiorcze oraz zbioniki buforowe. Wszystkie urzadzenia zestawiono w specyfikacji zgodnie ze schemalem
technologicznym maszynowni chlodu. Instalacja wewnairz budynku bedzie wykonana jako wodna, pompowa z
rozdzialem gormym.

natomiast na schematach bufory oraz uktady pompowe sg oddzielne — przyktad dla budynku A:

%

Prosimy o wyjaénienie rozbiezno$ci pomiedzy opisem technicznym instalacji klimatyzacji a schematami
technologicznymi instalacji klimatyzacji.

Odpowiedi:

Wszystkie dane zostaty przedstawione na schemacie. Nie ma wbudowanego bufora w agregacie.
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Pytania serii 52

1. Prosze o doszczegdtowienie zakresu wymagan co do zgodnosci systemu CCTV z normami EN 50132-7
oraz EN 62676 wskazanych dla zakresu systemu CCTV (VSS) projektu wykonawczego.

Odpowiedi:

Niniejszym potwierdzamy wymagania co do zgodnosci ofertowanego rozwigzania CCTV z normg EN 62676-1
sekcja 1 oraz zgodnosc¢ z co najmniej stopniem 3 opisanym w EN 62676-1 sekcja 2.

2. W projekcie wykonawczym dla zakresu CCTV (VSS) Wskazano, ze ze wzgleddow bezpieczenstwa i
jednolitosci systemu CCTV nie przewiduje sie kamer, rejestratoréw i oprogramowania dwdch i wiecej
producentéw. Prosze o doprecyzowanie tego zapisu."

Odpowiedz:

Celem zapewnienia petnej kompatybilnosci i spéjnosci systemu, wymaga sie aby poszczegdlne grupy
urzadzen byly oparte o rozwigzania jednego producenta.

- wszystkie kamery CCTV powinny pochodzi¢ od jednego producenta.

- serwery, oprogramowanie zarzadzajace CCTV, stacje operatorskie oraz system rejestracji obrazu powinien
pochodzi¢ od jednego producenta.

- wszystkie urzadzenia sieciowe na ktdrych bedzie bazowat system CCTV powinny pochodzi¢ od jednego
producenta.

3. Czy zamawiajacy dla systemu CCTV przewiduje integracje z innymi systemami bezpieczenstwa (KD,
instalacja I&HAS itp). Prosze o wskazanie zakresu integracji od strony CCTV.

Odpowiedz:

Tak, system powinien umozliwiac integracje z innymi systemami bezpieczenstwa pod jedng wspdlng
platforma stuzgcg do nadzoru i integracji. Platforma integrujgca musi mie¢ mozliwos¢ dostepu do obrazéw z
kamer na zywo oraz odtwarzania nagran z systemu rejestracji. Jednoczesnie zdarzenia alarmowe systemu
CCTV (np. wykrycie naruszenia strefy inteligentnej analizy obrazu w kamerze), musza by¢ przekazywane do
systemu integrujacego, celem realizacji scenariusza reakcji.

Pytania serii 19

46. W puncie 12 Zatgcznika 1. Wymagania Informacyjne Zamawiajgcego (EIR) ""Zamawiajgcy zastrzega
sobie mozliwos¢ zwiekszenia ilosci wprowadzanych parametrow poza powyzszymi

parametrami. Zamawiajacy przekaze liste parametrow poza powyzszymi parametrami do 3 miesiecy od
podpisania umowy.

Odpowiedzi:

Zapis zaktada mozliwos¢ wymogu dowolnej ilo$¢ dodatkowych parametrow. W celu wtasciwej wyceny tego
wymogu prosimy okreslic maksymalng ilos¢ parametrow, ktére potencjalnie

mogg pojawic sie jako wymagane do 3 miesiecy od podpisania umowy." Zamawiajacy okresla maksymalng
ilos¢ parametrow na 15, ktdre potencjalnie moga pojawic sie jako wymagane do 3 miesiecy od podpisania
umowy.
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48. W puncie 16 Zatgcznika 1. Wymagania Informacyjne Zamawiajacego (EIR) Zamawiajacy okresla
wymagania dot. rodzaju dostepéw do platformy CDE:

""Zamawiajgcy i Wykonawca otrzymaja dostep do konta na platformie CDE z poziomem zarzadzania
administratora. Dzieki temu Zamawiajacy i uczestnicy projektu beda mieli mozliwos¢

swobodnego korzystania z informacji i modeli umieszczonych na platformie bez ograniczen, nawet w
wypadku przerwania procesu budowy przez Generalnego Wykonawce.""

Uprawnienia Administratora platformy CDE nie gwarantujg dostepu do platformy CDE dla Zamawiajacego w
przypadku przerwania przez Generalnego Wykonawce procesu budowy.

Dodatkowo dostep do platformy CDE na poziomie administratora nie jest konieczny do zapewnienia
swobodnego korzystania z informacji bez ograniczen (poziom administracyjny jest

wyznacznikiem mozliwosci edytowania ustawien platformy, a wiec réwniez zaktada mozliwosc
wygenerowania problemdw w jej dziataniu przez nieumiejetne wykorzystanie poziomu

dostepu).

Prosimy o wykreslenie tego zapisu (w zakresie dostepu na poziomie administratora) jako niezasadny a
wigzacy sie z ryzykiem w stabilnosci dziatania platformy."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

49. W puncie 16 Zatacznika 1. Wymagania Informacyjne Zamawiajgcego (EIR) Zamawiajacy okresla
wymagania dot. platformy CDE:

""Wykonawca zapewni dostep do platformy CDE w okresie realizacji i w okresie gwarancji dla wszystkich
uczestnikow projektu, realizacji i gwarancji (w tym Zamawiajacy, Inzynier

Kontraktu, Projektant Wystawy Statej, Projektant Budynku)"",

i dalej:

""Licencja zapewniajgca dostep do platformy CDE ma umozliwiaé jednoczesne korzystanie z platformy: (1)
w okresie realizacji robot budowlanych przez minimum 12 uczestnikéw projektu""

oraz (2) ""w okresie gwarancji przez minimum 3 uczestnikdw projektu innych niz przedstawiciele
Generalnego Wykonawcy"".

Jesli Zamawiajacy okresla minimalng ilo$¢ uzytkownikow oraz wczesniej mowi o wszystkich uczestnikach
projektu - prosimy o informacje jaka jest orientacyjna ilo$¢ uczestnikéw, a wiec

rowniez dostepow do platformy wymagana przez Zamawiajgcego. (niektore modele zakupu platformy CDE
zaktadajg uzaleznienie kosztu od ilosci uzytkownikow)"

Odpowiedi:

"Zamawiajacy podtrzymuje przytoczone zapisy.

Wykonawca zapewni dostep do platformy CDE w okresie realizacji i w okresie gwarancji dla wszystkich
uczestnikdw projektu, realizacji i gwarancji (w tym Zamawiajacy, Inzynier Kontraktu, Projektant Wystawy
Statej, Projektant Budynku).

Licencja zapewniajaca dostep do platformy CDE ma umozliwia¢ jednoczesne korzystanie z platformy:

- w okresie realizacji robot budowlanych przez minimum 12 uczestnikow projektu - innych niz
przedstawiciele Generalnego Wykonawcy (wg przydziatu dokonanego przez Zamawiajacego);
Wykonawca zobowigzany jest sam zapewni¢ dziatanie platformy CDE na odpowiedniej dla siebie liczbe
stanowisk gwarantujgcej wtasciwa realizacje Umowy.

- w okresie gwarancji przez minimum 3 uczestnikéw projektu innych niz przedstawiciele Generalnego
Wykonawcy (wg przydziatu dokonanego przez Zamawiajgcego); Wykonawca zobowigzany jest sam
zapewnic dziatanie platformy CDE na odpowiedniej dla siebie liczbe stanowisk gwarantujgce]j wiasciwg
realizacje Umowy."
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Pytania serii 25

4.  Prosimy o potwierdzenie, ze znaczne ilosci Smieci tj. opony, sSmieci bytowe zostang usuniete przez
Zamawiajgcego przed rozpoczeciem inwestycji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie potwierdza

5. W przypadku, jesli $mieci nie zostang usuniete do czasu rozpoczecia inwestycji prosimy o
potwierdzenie, ze wywoz Smieci bedzie rozliczony na podstawie faktycznych wywiezionych ilosci, a koszt
wywozu pokryje Zamawiajacy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie potwierdza. Na podstawie udostepnionych dokumentéw Wykonawcy winni ztozyé
kompleksowa oferte.

6. Prosimy o przekazanie inwentaryzacji $mieci zlokalizowanych na terenie inwestycji.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze do materiatéw udostepnionych do postepowania o udzielenie zamdwienia
uzupetnia dodatkowa dokumentacje fotograficzng z odpadami. Na podstawie udostepnionych dokumentow
Wykonawcy winni ztozy¢ kompleksowsg oferte.

7. Prosimy o potwierdzenie, ze na terenie inwestycji nie wystepuja zadne odpady niebezpieczne.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie potwierdza. Generalny Wykonawca winien okresli¢ zakres prac przy pomocy
dokumentacji. Zamawiajacy wymaga wykonania petnego zakresu przedmiotu zamdwienia opisanego SWZ."

Zamawiajacy pod linkiem jak nizej, udostepnia zataczniki do wszystkich udzielanych odpowiedzi na
pytania:

https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/EvOUUyw91e5MIMOjTeb0ivOBmUFKEVU
7LCFurCeADbkcog?e=H153I8

Zamawiajgcy informuje, iz w zwigzku z zmiang terminu skladania ofert pomimo przepisu art, 135 ust. 4
PZP, bedzie udzielat odpowiedzi na pytania Wykonawcow dotyczgce wyjasnienia tresci SWZ, ktore
wpfyng do dnia 14.09.2023 r. godz. 10.00

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie bedzie udzielat odpowiedzi na pytania, ktére wplyng po tym terminie, jak
réwniez na pytania, kidrych tresc powiela pytania sktadane wczesniej przez innych wykonawcéw a
wyjasnione juz przez Zamawidjgcego przed datg wniesienia takiego ponownego pytania.

W zakresie w jakim wyjasnienia tresci SWZ wprowadzajg lub doprecyzowujq tres¢ SWZ lub odpowiednio
uzupetniajq tres¢ SWZ Zamawiajgcy wprowadza na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp zmiany do SWZ
zgodnie z brzmieniem nadanym w poszczegélnych wyjasnieniach.
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